

INNUBIO proFemina, 60 kapsułek

cena: 298,00 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	suplement diety
Postać	kapsułki
Producent	duolife
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

INNUBIO proFemina to suplement diety w kapsułkach. Kompozycja proFemina zawiera 6 wyselekcjonowanych adaptogennych ziół: szyszki chmielu, liście jemioli, nasiona kozieradki, konopie włókniste, czerwoną koniczynę oraz kwiaty lotosu.

Produkt dla wegan i wegetarian

Chmiel zwyczajny (*Humulus lupulus*) – szyszki chmielowe, czyli owocostany chmielu zawierają lupulinę, żółty proszek o cennych właściwościach antyoksydacyjnych. Ponadto chmiel bogaty jest w flawonoidy, konkretnie ksantohumol, silny przeciwutleniacz – ma 4-krotnie większe właściwości antyoksydacyjne niż witamina C.

Ekstrakt z liści jemioli (*Viscum album*) – ta niezwykła roślina kryje w sobie wiele cennych związków aktywnych. Wśród nich można wyróżnić m.in. flawonoidy (barwniki, przeciwutleniacze), fitosterole, aminokwasy, sole mineralne (związki potasu, cynku i wapnia), aminy, takie jak cholina, acetylocholina i histamina, a także kwasy organiczne (np. kwas kawowy), trójterpeny (np. kwas oleanolowy).

Ekstrakt z liścia i kwiatu czerwonej koniczyny (*Trifolium pratense* L.) – czerwona koniczyna zwana także łąkową to roślina o wysokiej zawartości izoflawonoidów mających zdolność wiązania się z receptorem estrogenowym. Kwiaty są bogatym źródłem witamin (A, B, C, E) i mikroelementów (wapń, potas, magnez, krzem, żelazo, cynk). Co więcej, czerwona koniczyna zawiera również antocyjany i fenolokwasy.

Ekstrakt z kwiatu lotosu różowego (*Nelumbo nucifera*) – jest bogatym źródłem kwercetyny, katechiny, rutyny i astragaliny.

Konopie włókniste (*Cannabis sativa* L.) – konopie siewne (inaczej włókniste) zawierają wiele różnych cennych substancji. Należą do nich przede wszystkim kannabinoidy (w tym CBD, CBDA, CBG i CBGA), witaminy (A, z grupy B, a także C, E i K), składniki mineralne (takiej jak: żelazo, sód, fosfor, siarka, potas, magnez, cyna, wapń, mangan, krzem, miedź, bor oraz jod). Występują również kwasy tłuszczowe omega-3 i omega-6 oraz: fitosterole, kanniflawiny, terpeny, fosfolipidy seskwiterpeny, chlorofil, olejki eteryczne, a także błonnik pokarmowy.

Składniki:

Ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego (*Humulus lupulus*), ekstrakt z liścia jemioli (*Viscum album*), ekstrakt z nasion kozieradki (*Trigonella foenum-graecum*), konopie włókniste (*Cannabis Sativa L.*), ekstrakt z liścia i kwiatu czerwonej koniczyny (*Trifolium pratense L.*), ekstrakt z kwiatu lotosu różowego (*Nelumbo nucifera*). Składnik otoczki kapsułkowej: hydroksypropylometyloceluloza.

Zawartość składników w porcji dziennej produktu 1 kapsułka / 2 kapsułki

ekstrakt z szyszek chmielu zwyczajnego (*Humulus lupulus*) 175 mg / 350 mg

ekstrakt z liścia jemioli (*Viscum album*) 84 mg / 168 mg

ekstrakt z nasion kozieradki (*Trigonella foenum-graecum*) 35 mg / 70 mg

konopie włókniste (*Cannabis Sativa L.*) 21 mg / 42 mg

ekstrakt z liścia i kwiatu czerwonej koniczyny (*Trifolium pratense L.*) 21 mg / 42 mg

ekstrakt z kwiatu lotosu różowego (*Nelumbo nucifera*) 14 mg / 28 mg

Sposób użycia:

Zalecana dzienna porcja:

2 kapsułki (1 kapsułka 2 razy dziennie, w trakcie lub po posiłku). Połknąć kapsułkę, popijając szklanką wody.

Podmiot odpowiedzialny:

Duolife S.A.
ul. Topolowa 22
32-082 Więckowice

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.